
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N« 007528/2019 

VISTO 

El pedido de equivalencia formulado por la maestranda ELSA ADRIANA CRUZ alumna 
de la Maestría en Procesos Educativos Mediados por Tecnología 

CONSIDERANDO 

Que la maestranda ELSA ADRIANA CRUZ posee el título de Traductora Pública de 
Inglés expedido por la Universidad Nacional de Córdoba 

Que lo Mgter. Gabriela Sabuisky Directora de la carrera, se lia expedido 
favorablemente para otorgar esta equivalencia; 

Artículo r: Reconocer a, ELSA ADRIANA CRUZ, DNI 14733831 el título de Traductora 
Pública de Inglés, expedido por la Universidad Nacional de Córdoba, como 
equivalencia de la PRUEBA DE SUFICIENCIA EN IDIOMA INGLES (90N13) 
correspondiente al Plan de Estudios de la Maestría en Procesos Educativos Mediados 
por Tecnología 

Artículo 2°: Asiéntese en el Registro de Resoluciones, comuniqúese a Despactio de 
Alumnos del CEA, a la interesada y arcTiívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIECISEIS DIAS 
DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DIECINUEVE 

Por ello; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N 070/19 

Centro de Estudios Avanzados 
Facultad de Ciencias Sociales 

Universidad t s a c i o n a l de Córdoba 

Vélez Sarsfield 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


